

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

13. ชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตเป็นลาดยาง(แอสฟัลต์ติก) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทอง อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น			
14. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000.00 บาท			
15. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตเป็นลาดยาง (แอสฟัลต์ติก) ใช้แบบแปลนตามท้องที่องค์การบริหารส่วนตำบล ห้วยทอง กำหนด เป็นเงิน 400,000.00 บาท			
16. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2560 เป็นเงิน 400,000.00 บาท			
17. บัญชีประมาณการราคากลาง			
5.1 แบบ ปร.4, แบบ ปร.5 , แบบ ปร.6			
5.2 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทอง กำหนด			
5.3.....			
5.4.....			
18. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
1. นายสุชาติ หล้าอภัย	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทอง	ประธานกรรมการ
2. นางศุภานัน ภูมิคอนสาร	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทอง	กรรมการ
3. นายอาจณรงค์ แสนใส	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
4. นายชัยชัย จันทร์อร่าม	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ/เลขานุการ

ประมาณราคาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเชิงวิศวกรรม ถนนคอนกรีต เส้นหลังบ้านคาชุมชนเริ่มจากแยกเส้นหลักหลังบ้านคาชุมชนถึงบ้านนาอสมบดิน ลีมี เป็นเชิงวางรายละเอียดที่ติดกับพื้นถนนคอนกรีตเดิมที่ชำรุด

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 270 เมตร หนาประมาณ 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,080 ตร.ม.


สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 บ้านหัวทอง อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2560 อ้างอิงราคาจาก 1) ราคาพาณิชย์จังหวัด 2) กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
I	งานผิวทาง								
	I.1 ลาดยางเทคโนโลยี	1,080.00	ตร.ม.	4.73	5,108.4	5.89	6,361.20	11,469.60	
	I.2 ผิวทางแอสฟัลท์	1,080.00	ตร.ม.	256.91	277,462.80	10.30	11,124.00	288,586.80	
	รวม							300,056.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							300,056.40	
	FACTOR F = 1.3365							401,025.38	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							401,025.38	
	ขอใช้เพียง							400,000.00	
คำขอยุทธศาสตร์พื้นที่โครงการรวมอยู่ใน FACTOR F									

(ลงชื่อ) 

ผู้ประมาณการ  
(นายชัชชัย จันทร์รัมย์)  
ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ) ...ตรงต่อ  
(นายอาจณรงค์ แสนใส)  
ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน  
ผู้อำนวยการกองช่าง

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน ลาดยางแอสฟัลต์คึกหีบพื้นถนนคอนกรีตเสริมที่ซำรุดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 270 เมตร หนาประมาณ 0.05 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยทอง หมู่ที่ 8 อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น  
 หน่วยออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง ตำบลห้วยทอง อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น  
 แบบเลขที่ -2559  
 รายการ ประมาณการราคากลางก่อสร้าง  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าจ้างเหมา (บาท)	FACTOR F	รวมค่า ก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง ประเภทงานทาง	300,056.40	1.3365	401,025.38	เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
1	ประเภทงานอุปกรณ์ ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ 1 ปี	-	-	-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)7%
	สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง			401,025.38	ขอใช้เพียง 400,000 บาท
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			400,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนบาทถ้วน)			

ประมาณการโดย.....

(นายรัชชัย จันทร์อร่าม)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ตรวจสอบ.....

(นายอาจณรงค์ แสนใส)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางศุภานัน ภูมิคอนสาร)

เห็นชอบ

(นายสุชาติ หล้าอภัย)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทอง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทอง

อนุมัติ

(นายสมใจ ขาญกระเซ้)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทอง